館 長 係 長 係

記

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　円

第６号様式（第８条関係）

決　裁

供　覧

阿 久 根 市 民 交 流 セ ン タ ー 使 用 料 還 付 申 請 書

　　　　年　　　　月　  　日

　下記のとおり使用料の返還を受けたいので，阿久根市民交流センター条例施行

住所又は名称

申　請　者

電　話

阿久根市教育委員会　殿

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

備考

規則第８条第２項の規定に基づき，阿久根市民交流センター使用許可取消・使用

停止・措置命令通知書（第４号様式）を添えて申請します。

既納使用料

使用料の返還を受け
ようとする理由

決定区分 返還する　　　　　・　　　　　返還しない

　　※ここまで記入してください。

戻出年月日

阿久根市民交流セン
ター条例施行規則第
８条に基づく返還額

　既納使用料の　　　　　割　　　　　　　　　　　　円

取消又は停止年月日